
segunda-feira, 14 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PORTARIA Nº 06⁄2012 
 

“Dispõe sobre nomeação para proceder o 
recebimento e Proposta de preços de 
alienação de bem público e dá outras 
providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Vereda, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe a Lei 
8.666⁄93, com as alterações posteriores; 
 
Considerando que o Município é proprietário de:  
 
01 - CAMIONETE FIORINO IE – 2004 – GASOLINA – FIAT – CHASSI - 
9BD25542748733922 – Placa – JQJ-9741. 
 
02 – Secador de Café. 
 
e, que todavia vem causando problemas com a sua manutenção; 
 
             Finalmente considerando que o bem em apreço, deve ser desafetado 
para fins de alienação: 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeado, neste ato, o Senhor Gilmar Dias Martins para proceder a 
condução do processo Licitatório na modalidade alienação do bem público 
constante de:  
 
01 - CAMIONETE FIORINO IE – 2004 – GASOLINA – FIAT – CHASSI - 
9BD25542748733922 – Placa – JQJ-9741. 
 
02 – Secador de Café. 
 
Art. 2º nomear os servidores Mábia Carla Santos Barreto, Adailto Rodrigues 
Nascimento e Helivelton Ramos Batista Munis, para compor a comissão de 
auxiliadores ao leiloeiro. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
  Registre-se e publique-se. 
 
  Lajedão, 07 de maio de 2012.. 
 
 
 

DANILO RODRIGUES FRAGA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F491232E39D3D3DDEEB5B81EC6DBE62C


